

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„III/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mírová a most ev. č. 03810-2“

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „NOZ“) a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace**
zastoupený ředitelem Ing. Janem Míkou, MBA
Technický dozor: **Ivo Toman**
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka Jihlava
Číslo účtu: 18330681/0100
IČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Telefon: 567 117 111
Fax: 567 117 198
E-mail: ksusv@ksusv.cz
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **společnost „Havlíčkův Brod, ul. Mírová – F + CHaT“**
se sídlem: **Mlýnská 388/68, 602 00 Brno**
zastoupený:
Vedoucí společník: **FIRESTA–Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.**
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
technických: Ing. Ivo Habarta
Bankovní spojení: KB Brno - město
Č. účtu : 250048-621/0100
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
Telefon: 543 532 231
Fax: 543 532 232

E-mail: firesta@firesta.cz

Společník: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva
Liborem Langhansem, místopředsedou představenstva
Ing. Vlastimilem Hladíkem, členem představenstva
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487
IČO: 60932171
(dále jen „zhotovitel“)

Článek I

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo (č. smlouvy objednatele 8/2017/OPŘ/D2/HB/S,M) ze dne 28. 06. 2017 z důvodu změn množství frézovaných vozovek a vylepšení skladby komunikace na základě skutečností vyplývajících ze Změnových listů č. 1, 2 a 3.

V této souvislosti se mění i celkový finanční objem díla podle čl. 5 stávající smlouvy, to vše konkrétně takto:

1. Článek 5 Cena díla, odst. 5.1.

Na základě výše uvedené úpravy množství kubatur a nových podpoložek vyplývajících ze Změnových listů č. 1, 2 a 3 dochází ke zvýšení ceny díla o 1.032.109,32 Kč.

Původní znění

Cena v bez DPH	33.222.367,57 Kč
DPH (21%)	6.976.697,19 Kč
Cena celkem s DPH	40.199.064,76 Kč

se mění na

Cena v bez DPH	34.254.476,89 Kč
DPH (21%)	7.193.440,15 Kč
Cena celkem s DPH	41.447.917,04 Kč

Změnové listy č. 1, 2 a 3 jsou přílohou Dodatku č. 1.

2. Změnový list č. 1 (SO 01.01)

Na základě Změnového listu č. 1, který je přílohou Dodatku č. 1 smlouvy se mění množství frézovaných vozovek v níže uvedených položkách v soupisu prací.

Původní znění

pol. 3 č. 113326 „ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12 KM“ v celkovém množství **906,997m³**

se mění na

pol. 3 č. 113326 „ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12 KM“ se snížila v rámci méněprací o **435,82m³**, tj. na celkové množství **471,177m³**.

Původní znění

pol. 5 č. 113726 „FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM“ v celkovém množství 488,383m3

se mění na

pol. 5 č. 113726 „FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM“ v množství se zvýšila v rámci víceprací o 435,82m3, tj. na celkové množství 924,20m3.

3. Změnový list č. 2 (SO 201)

Na základě Změnového listu č. 2, který je přílohou Dodatku č. 1 smlouvy se mění množství frézovaných vozovek v níže uvedených položkách v soupisu prací.

Původní znění

pol. 24 č. 11372 „FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH“ v celkovém množství 205,960m3

se mění na

pol. 24 č. 11372 „FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH“ se snížila v rámci méněprací o 3,96m3, tj. na celkové množství 202,000m3.

4. Změnový list č. 3 (SO 01.01)

Na základě Změnového listu č. 3, který je přílohou Dodatku č. 1 smlouvy se mění skladba komunikace vozovek v následujících položkách a podpoložkách:

Původní znění

pol. 17 č. 56143 „KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM“ v celkovém množství 2.165,188m2

se mění na

pol. 17 č. 56143 „KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM“ se snížila v rámci méněprací o 1.603,20m2, tj. na celkové množství 561,99m2.

Nové položky v rámci víceprací:

- podpoložka č. 567132115 „Podklad ze směsi stmelené cementem (KSC I) po zhutnění tl. 200mm“ v celkovém množství 1.603,20m2
- podpoložka č. 273362021 Výztuž základových desek svařovaných sítěmi kari 100x100x8 v celkovém množství 14,75t

Původní znění

pol. 19 č. 56335 „VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM“ v celkovém množství 2.165,188m2

se mění na

pol. 19 č. 56335 „VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM“ se snížila v rámci méněprací o 1.603,20m2, tj. na celkové množství 561,99m2.

Nové položky v rámci víceprací:

- podpoložka č. 567132115 „Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150mm“ v celkovém množství **1.603,20m²**.
- podpoložka č. 919721131 „Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP“ v celkovém množství **1.843,68 m²**.
- podpoložka č. 919726123 „Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 400g/m²“ v celkovém množství **1.843,68m²**.
- podpoložka č. 899623161 „Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C20/25“ v celkovém množství **4.50m³**.
- podpoložka č. 291211111 „Zřízení plochy ze silničních panelů do lóže tl. 50 mm z kameniva“ v celkovém množství **46,76m²**.
- podpoložka č. 593811340 „Panel silniční 300x100x15cm“ v celkovém množství **16ks**.
- podpoložka č. 935113212. UP Osazení betonového žlabu šířky přes 200mm“ v celkovém množství **60,12m**.
- podpoložka č. 592133950 „žlab kabelový TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27-100 100x23x19 cm“ v celkovém množství **63,13ks**.
- podpoložka č. 134300 „deska krycí kabelových žlabů ABD 12-23 50x23x6 cm“ v celkovém množství **126,25ks**.

Článek II

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 8/2017/OPŘ/D2/HB/S,M jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 8/2017/OPŘ/D2/HB/S,M uzavřené dne 28. 06. 2017 podle ustanovení § 2586 a násl. NOZ a dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

V Jihlavě dne - 4 -10- 2017

Objednatel:

Ing. Jan Míka, MBA
ředitel

V Brně dne - 4 -10- 2017

Zhotovitel:



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 64 • 602 00 BRNO
IČ: 253 17 629 • DIČ: CZ25317628

Ing. Pavel Borek, člen představenstva FIRESTA-
Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., za společnost
„Havlíčkův Brod, ul. Mírová – F + CHaT

Petr Suchý, předseda představenstva Chládek a
Tintěra Havlíčkův brod, a.s. za společnost „Havlíčkův
Brod, ul. Mírová – F + CHaT



Změnový list														
Název stavby: III/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mírová a most ev.č. 03810-2 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01.01 - Rekonstrukce silnice III/03810		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: SO 01.01	Číslo Změny 1											
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.6.2017 (dále jen Smlouva): č. 8/2017/ORP/D2/HB/S,M, č.s. objednatele a č.s.zhotovitele Firesta: 70a/2017, CHT: 17040/032 A Objednatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY p.o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČO: 00090450 Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 60932171														
Přílohy Změnového listu: Rozpis ocenění změn položek - ZBV 1 Protokoly, zápisy ze stavebního deníku		<table><thead><tr><th>Paré č.</th><th>Příjemce</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>Objednavatel</td></tr><tr><td>2</td><td>Zhotovitel</td></tr><tr><td>3</td><td>Projektant</td></tr><tr><td>4.</td><td>TDS</td></tr></tbody></table>			Paré č.	Příjemce	1	Objednavatel	2	Zhotovitel	3	Projektant	4.	TDS
Paré č.	Příjemce													
1	Objednavatel													
2	Zhotovitel													
3	Projektant													
4.	TDS													
Iniciátor změny: Investor - KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY														
Popis Změny:														
ZMĚNA 1 - větší množství frézování vozovek Při frézování asfaltů zjištěna mocnost vrstvy od 0,2m do 0,5m, projektantem předpokládáno 0,175m. Přizván geodet, který provedl zaměření odfrézované vrstvy - viz. protokol o zaměření frézování.														
Údaje v Kč bez DPH:														
Cena navrhovaných Změn záporných		Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem											
-135 465,93		219 734,57	84 268,64											
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:														
Projektant (autorský dozor)	Jméno	Ing. Jiří Marek	datum	29.2.17 podpis										
Zhotovitel	Jméno	L. Hájek	datum	7.9.2017 podpis										
Objednatel	Jméno	Ing. M. Vavřínková	datum	7.9.2017 podpis										
TDS	Jméno	I. Toman	datum	7.9.2017 podpis										
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, dle čl.4.4 SOD. Tento Změnový list je přílohou dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.														
Objednatel	Jméno	Ing. M. Vavřínková	datum	7.9.2017 podpis										
Zhotovitel	Jméno	L. Hájek	datum	podpis										
				Číslo paré:										

Změnový list			
Název stavby III/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mirová a most ev.č. 03810-2 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 201 - Most ev. č. 03810-2		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: SO 201	Číslo Změny 2
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.6.2017 (dále jen Smlouva): č. 8/2017/ORP/D2/HB/S.M, č.s. objednatele a č.s. zhotovitele Firesta: 70a/2017, ČHT: 17040/032 A Objednatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY p.o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČO: 00090450 Zhotovitel: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČ: 25317628			
Přílohy Změnového listu: Rozpis ocenění změn položek - ZBV 2 Protokoly, zápisy ze stavebního deníku		Paré č. 1 2 3 4. Příjemce Objednavatel Zhotovitel Projektant TDS	
Iniciátor změny: Investor - KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY			
Popis Změny: ZMĚNA 2 - menší množství frézování vozovek Při frézování bylo zjištěno, že bylo odfrézováno méně než projektant předpokládal. Na základě přizvaného geodeta, jsme provedli zaměření skutečné výměry - viz. Předávací protokol č.2.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných		Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
-1 996,59		0,00	-1 996,59
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Projektant (autorský dozor)	jméno	Ing. Jan Bursa	datum 8.9.2017 podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Ivo Habarta	datum podpis
Objednatel	jméno	Ing. M. Vavřínková	datum podpis
TDS	jméno	I. Toman	datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, doložovány a oceněny v dokumentaci této Změny, dle čl.4.4 SOD. Tento Změnový list je přílohou dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel	jméno	Ing. M. Vavřínková	datum podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Ivo Habarta	datum podpis
			Číslo paré:

Změnový list			
Název stavby: III/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mírová a most ev.č. 03810-2 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01.01 - Rekonstrukce silnice III/03810		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: SO 01.01	Číslo Změny 3
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.6.2017 (dále jen Smlouva): č. 8/2017/OŘP/D2/HB/S,M, č.s. objednatele a č.s.zhotovitele Firesta: 70a/2017, CHT: 17040/032 A Objednatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY p.o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČO: 00090450 Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 60932171			
Přílohy Změnového listu: Rozpis ocenění změn položek - ZBV 3 Vyjádření správců sítí Vyjádření projektanta, zdůvodnění Výkresová dokumentace, vzorový příčný řez Protokoly, zápisy ze stavebního deníku		Paré č. Příjemce 1 objednavatel 2 Zhotovitel 3 Projektant 4. TDS	
Iniciátor změny: Investor - KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY			
Popis Změny:			
ZMĚNA 3 - vylepšení skladby komunikace Změny: na základě provedených zkoušek únosnosti podloží na původně plánované sanaci (1 x ŠD frakce 0-63) v tloušťce 250mm nebyla dosažena požadovaná hodnota Edef2 – 45Mpa, dále nebyla dosažena požadovaná hodnota zhutnitelnosti zeminy. Z tohoto důvodu bylo navrženo vylepšení skladby komunikace. Zlepšení – stabilizace zemín pomocí hydraulických pojiv není možná vzhledem k velké četnosti umístění stávajících inženýrských sítí, současně není možné vzhledem k umístění inženýrských sítí provést mechanickou sanaci (výměna podloží) ve větších rozsahu než o tloušťce 250mm. Je navrženo vylepšení (vzhledem k únosnosti komunikace) skladby konstrukce, vrstva - KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM SC C8/10 bude provedeno o tloušťce 200mm a bude vyztužena Karí sítí. Pod vrstvou ŠD 0/63 provedeno o tloušťce 150mm je navržena trojosá výztužná geomříž. Pod spodní vrstvou ŠD 0/63 je navržena separační geotextilie. Příčné přechody inženýrských sítí, které budou umístěny v navrhované vrstvě sanace, nebo těsně pod ní budou obetonovány, nebo kryty betonovými žlaby či panely Výstupy ze zkoušek podloží a rozborů zemín, jsou protokolovány, změny jsou zapsány ve stavebním deníku.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných		Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
-658 530,43		1 608 367,70	949 837,27
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Projektant (autorský dozor)	Jméno	Ing. Jiří Marek	datum 7.9.2017 podpis
Zhotovitel	Jméno	L. Hájek	datum 7.9.2017 podpis
Objednatel	Jméno	Ing. M. Vavřínková	datum 7.9.2017 podpis
TDS	Jméno	I. Toman	datum 7.9.2017 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, dle čl.4.4 SOD. Tento Změnový list je přílohou dodatku Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel	Jméno	Ing. M. Vavřínková	datum 7.9.2017 podpis
Zhotovitel	Jméno	L. Hájek	datum 7.9.2017 podpis
			Číslo paré:

Soupis objektů s DPH

Stavba:16005 - Rekonstrukce komunikace III/03810

INVESTOR: KSÚSV

Celkem včetně dodatku: 34 264 476,89

Celkem včetně DPH: 41 447 917,04

	SOD		Návrh dodatku č. 1				Celkem	
	bez DPH	včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Měněpráce bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH		
	349 681,27	423 114,34	0,00	0,00	349 681,27	423 114,34		
04	4 529 960,16	5 481 251,79	219 734,57	- 135 465,93	5 564 066,07	6 732 519,95		
			1 608 367,70	- 658 530,43				
	494 958,00	598 899,18	0,00	0,00	494 958,00	598 899,18		
	993 665,00	1 202 334,65	0,00	0,00	993 665,00	1 202 334,65		
201	26 854 103,14	32 483 464,80	0,00	-1 986,59	26 852 106,55	32 481 048,93		

	Celkem:	33 222 367,57	40 199 064,76	1 828 102,27	- 795 992,95	34 254 476,89	41 447 917,04
--	---------	---------------	---------------	--------------	--------------	---------------	---------------

Vícepráce celkem: 1 032 109,32

[illegible]

9									
Ostatní konstrukce a práce									
32 914151	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,000	3 450,91	34 509,10		0,00	10,00	34 509,10
33 914153	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINIKOVÉ - DEMONTÁŽ - odvoz na skladiště [A]	KUS	11,000	169,18	1 860,98		0,00	11,00	1 860,98
11,000=11,000 [A]									
34 915211	VODODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA - V2b, VA, VIa [A] - V5 [B] (395,000+390,000+29,000+22,000)*0,250=205,000 [A] 8,500+5,500=14,000 [B] Celkem: A+B=212,250 [C]	M2	212,250	295,17	62 649,83		0,00	212,25	62 649,83
35 91742	OPRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ OP3 - "11353" zpevněná kamenná obruba OP3 [A]	M	25,000	392,15	9 803,75		0,00	25,00	9 803,75
37 91742	OPRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ OP3 Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU - nová obloková obruba OP2 [A]	M	10,000	1 792,88	17 928,80		0,00	10,00	17 928,80
38 91742	OPRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ OP3, DOVOZ DO 12KM - stará/nová obruba OP3 vyvezená na KSÚSÚV (Havl. Brod) [A]	M	115,000	504,19	57 981,85		0,00	115,00	57 981,85
38 919114	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 200MM 8,500+6,900+6,300=21,700 [A]	M	21,700	107,22	2 326,67		0,00	21,70	2 326,67
39 93631	DROBNÉ DOPLNK KONSTR BETON MONOLIT C15/20 JINDE NEUVEDENÉ - čerpat se souhlasem investora	M3	4,500	3 170,81	14 268,65		0,00	4,50	14 268,65
40 93811	OCISTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMÝTÍM VODOU 324 130*6,680=2 165,188 [A] - skladba A [A]	M2	2 165,188	3,61	7 816,33		0,00	2 165,19	7 816,33
41 93818	OCISTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM 324 130*6,680=2 165,188 [A] - skladba A [A]	M2	2 165,188	2,41	5 218,10		0,00	2 165,19	5 218,10
42 96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 324 130*6,680=2 165,188 [A] - stávající dešťové vpusti	KUS	15,000	1 568,60	23 529,00		0,00	15,00	23 529,00
43 969234	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ - stávající přípojevací potrubí dešťových vpustí [A] 18*1,500=27,500 [A]	M	22,500	403,35	9 075,38		0,00	22,50	9 075,38
44 97614	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ BETONOVÝCH JINDE NEUVEDENÝCH - čerpat se souhlasem investora	M3	3,500	763,09	2 740,82		0,00	3,50	2 740,82
3,500=3,500 [A]									
Ostatní konstrukce a práce									
				248 707,26			219 754,97		
Celkem				4 529 960,16				135 485,93	4 614 228,80

Uplnění skutečné vyřezávaného množství

Číslo změnového listu

ZL.1

Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Firma: Firma

Savba HB 2017 III/03810 Havl.Brod, most ev.č. 03810 – 2
číslo a název SO SO 201 Most ev.č. 03810-2
číslo a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 03810-2

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	SOD				CELKEM	
					Počet jednotek	jednotková	celkem		Počet jednotek	cena
1	2	3	4	5	6	7	8		12	13.
Všeobecné konstrukce a práce										
1	0114101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	966,447	144,57	139 719,24		966,447	139 719,24
			poplatky za uložení zemín a přibývků výkopů - skládka dle zadávacích podmínek v režii							0,00
2	0114122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SNO (OSTATNÍ ODPAD)	T	1 998,242	144,57	288 885,85		1 998,242	288 885,85
			poplatky za uložení odpadů - skládka dle zadávacích podmínek v režii							0,00
3	0114132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SNO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	28,640	1 680,64	48 133,53		28,640	48 133,53
			poplatky za uložení materiálů se živými a pojivý na ašfaltové bází - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a auditu LI kontrola osaz. konstrukce odbočné							0,00
4	02730		POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	44 817,07	44 817,07		1,000	44 817,07
			Zajištění mostu konstrukce katalyzátor							0,00
			Kontrola LONDO související se zajištěním a ochrannou osaz. konstrukce a katalyzátor dle							0,00
5	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU	KČ	1,000	16 806,40	16 806,40		1,000	16 806,40
			Doplnkový diagnostický průzkum související se stavem zaměřenosti katalyzátoru podlažního							0,00
6	02861		PRŮZKUMNÉ PRÁCE PROTIKOROZNÍ A BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU	KČ	1,000	16 806,40	16 806,40		1,000	16 806,40
			Měření dle TP a Technické specifikace. Předpokládá 1x měření a následně ve dvou měřeních po uložení. Ensaladit měření uložení na vodivosti odhalení uložení uložení							0,00
7	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	33 612,80	33 612,80		1,000	33 612,80
			výkopy práce + cena za výřez přehledu polohy stavby před jejím zahájením odborné							0,00
			zpracování a kontrola. Kontrola osaz. konstrukce na základě technických bodů.							0,00
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KČ	1,000	33 612,80	33 612,80		1,000	33 612,80
			Dokumentace bude požadována v (počet výřezů, paré a CD v el. podobě dle požadavků PD,							0,00
			dodavatele a objednatel. Dokumentace včetně dokumentace v elektronické podobě.							0,00
9	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	11 204,27	11 204,27		1,000	11 204,27
			Mostní list na ohraně mostu ev.č. 03810-2 včetně zadání do BMS (viz dle ČSN 73 8220,							0,00
			Z86221 a Z86222)							0,00
10	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ BMS	KČ	1,000	280 091,64	280 091,64		1,000	280 091,64
			Dokumentace bude požadována (počet výřezů, paré a CD v el. podobě dle požadavků PD,							0,00
			dodavatele a objednatel. Dokumentace včetně dokumentace v elektronické podobě 1x CD,							0,00
11	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	16 806,40	16 806,40		1,000	16 806,40
			Práce geotechnika na stavbě při realizaci zajištění výkopů. Vyhodnocení souladu s DSP,							0,00
			PDS a BMS.							0,00
12	029511		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY	KČ	1,000	16 806,40	16 806,40		1,000	16 806,40
			posudky zahrnuje pasport památkové komunikace pod mostem jako přístup na staveništi dle							0,00
			technické zprávy.							0,00
13	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	11 204,27	11 204,27		1,000	11 204,27
			Dokumentace bude požadována (počet výřezů, paré a CD v el. podobě dle požadavků PD,							0,00
			dodavatele a objednatel. Dokumentace včetně dokumentace v elektronické podobě 1x CD.							0,00
Všeobecné konstrukce a práce										
0							948 507,07	0,00		948 507,07

Zemní práce										
14	11010		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO UZEMÍ	M2	1 678,000	28,01	47 028,79		1 678,000	47 028,79
			kompletní odstranění všech dřevinných objektů v prostoru předpokládané polohy objektu SO 201							0,00
			celkem odstranění a uklizení včetně odvozu uložení s odbornou likvidací a rozložením - pod							0,00
15	11090		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	M2	861,840	56,02	48 280,28		861,840	48 280,28
			kompletní vyčištění dutin mostu konstrukce							0,00
			plocha dle dokumentace a odborné likvidace - 8227511,33x861,840 (A1)							0,00
16	11120		ODSTRANĚNÍ KROVIN	M2	187,200	43,70	8 180,64		187,200	8 180,64
			kompletní odstranění včetně dopravy dřevin do vzdálenosti dle určení dodavatele a spaleno							0,00
			nebo likvidace							0,00
17	11201		KÁCENÍ STROMŮ DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PARÉŽŮ	KUS	7,000	1 120,43	7 843,01		7,000	7 843,01
			kompletní odstranění včetně dopravy dřevin do vzdálenosti dle určení dodavatele a spaleno							0,00
			nebo likvidace a likvidaci dřevinných objektů v režii dodavatele							0,00
18	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	71,506	728,26	52 076,39		71,506	52 076,39
			včetně odvozu na skládku dle požadavků objednatel a dle PD akce do odstranění určené							0,00
			vozidelosti							0,00
19	11332		ODSTRANĚNÍ POKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	165,760	238,54	39 540,39		165,760	39 540,39

[illegible]

2		Základy				
40/21283	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST. MKOT DN DO 150MM řetivod za opěrku 01 - 1,2 (15,0+15,0)=30,000 [A] celkem vozuka dleu maotru.01 - 2*14,5=29,000 [B]	M	152,280	436,97	66 541,79	
41/21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	1,417	67 225,61	95 258,69	
				0,00		152,280
				0,00		66 541,79
						1,417
				0,00		95 258,69

Soupis objektů s DPH

Stavba:16005 - Rekonstrukce komunikace III/03810
INVESTOR: KSÚSV

Celkem včetně dodatku:
Celkem včetně DPH:

5 829 478,70
7 053 669,22

	Objekt	Popis	SOD		Návrh dodatku č. 1		Celkem	
			bez DPH	včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Měněpráce bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
01		SO 00.01 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY (JKSO 822 2)	349 681,27	423 114,34	0,00	0,00	349 681,27	423 114,34
04		SO 01.01 - REKONSTRUKCE SILNICE III/03810 (JKSO 822 24)	4 529 960,16	5 481 251,79	1 608 367,70	- 658 530,43	5 479 797,43	6 630 554,89

Celkem:	4 879 641,43	5 904 366,13	1 608 367,70	- 658 530,43	5 829 478,70	7 053 669,22
---------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Vícepráce celkem: 949 837,27

64.300*1.300*2.500=208.975 [A] 15.000=15.000 [B] Celkem: A+B=223.975 [C]									
UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4									
13.18110		M2	2 165,188	11,20	24 250,11	0,00	2 165,19	24 250,11	
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
Zemní práce									
1					1 063 781,75				
2									
Základy									
14.21152		M3	106,773	826,47	88 244,68	0,00	106,77	88 244,68	
324.130*260.00=26.000*0.500*0.350=106,773 [A]									
15.21197		M2	1 525,325	39,76	60 646,92	0,00	1 525,33	60 646,92	
324.130*260.00=26.000*2.5=1 525,325 [A]									
16.21262		M	610,130	54,82	33 447,33	0,00	610,13	33 447,33	
324.130*260.00=26.000=610,130 [A]									
2					182 338,93				
3									
Komunikace									
17.56143		M2	2 165,188	248,12	537 226,45	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
18.56330	S	M3	556,297	650,57	361 910,14	0,00	556,30	361 910,14	
324.130*6.680*0.250=541,297 [A]									
19.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
20.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
21.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
22.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
23.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
24.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
25.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
26.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
27.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
28.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
29.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
30.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
31.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
32.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
33.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
34.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
35.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
36.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
37.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
38.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
39.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
40.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
41.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
42.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
43.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
44.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
45.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
46.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
47.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
48.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
49.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
50.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
51.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
52.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
53.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
54.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
55.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
56.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
57.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
58.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
59.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
60.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
61.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
62.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
63.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
64.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
65.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
66.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
67.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
68.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
69.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
70.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
71.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
72.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
73.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
74.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
75.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
76.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
77.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
78.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
79.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
80.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
81.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
82.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
83.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
84.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
85.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
86.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
87.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
88.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
89.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
90.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
91.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
92.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
93.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
94.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
95.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
96.56335		M2	2 165,188	162,64	352 146,18	0,00			
324.130*6.680=2 165,188 [A]									
97.5									

935 13212 LP	Čistění betonového Stáru tříty příb. 20mm	m		125,00	66,32	37 415,46	60,12	37 415,46
--------------	---	---	--	--------	-------	-----------	-------	-----------

976,00

9621 33060	Stav kádnový TK 1, T 2A, TK 3 a T 2aif A3D 27,100 v obvodu stáru	kus		160,00	65,93	50 165,16	65,13	50 165,16
------------	--	-----	--	--------	-------	-----------	-------	-----------

970,00*1,00

134300	deska krycí betonový skid A3D 15-35 skidová 6m	kus		34,00	703,20	4 330,48	128,24	4 330,48
--------	--	-----	--	-------	--------	----------	--------	----------

976,00*1,00*2

20 572123	INFILTRAČNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 - skládka A [A]	M2	2 165,188	14,46	31 308,62	0,00	0,00	2 165,19	31 308,62
21 572223	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 - skládka A [A]	M2	4 330,377	13,25	57 377,50	0,00	0,00	4 330,38	57 377,50
22 57413	324 130*6,680*2=4 330,377 [A] ASFALTOVÝ BETON ACO11+ TL. 40MM - skládka A [A]	M2	2 165,188	181,51	393 003,27	0,00	0,00	2 165,19	393 003,27
23 57415	324 130*6,690=2 165,188 [A] ASFALTOVÝ BETON ACL16+ TL. 60MM - skládka A [A]	M2	2 165,188	251,79	545 172,69	0,00	0,00	2 165,19	545 172,69
24 57461	324 130*6,680=2 165,188 [A] OBALOVANÉ KAMENIVO ACP16+ TL DO 50MM - skládka A [A]	M2	2 165,188	198,32	429 400,08	0,00	0,00	2 165,19	429 400,08
25 58910	324 130*6,680=2 165,188 [A] VTRPLN SPAR ASFALTEM - 919114 [A] 8 500+5 900+6 300=21,700 [A]	M	21,700	93,00	2 018,10	0,00	0,00	21,70	2 018,10

6 8 500+5 900+6 300=21,700 [A]

Komunikace

26 87433	Potrubi POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH DOPADNÍCH DN DO 150MM - přípojeveč potrubí dešťových vpustí [A] 8 600+5 900+4 600+3 800+3 400+7 300+2 600+5 900+4 200+2 800+5 400+2 400+5 200+2 200=64 300 [A]	M	64,300	248,18	15 957,97	0,00	0,00	64,30	15 957,97
27 89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ - nové dešťové vpustí [A] 14,000=14,000 [A]	KUS	14,000	8 433,32	118 066,48	0,00	0,00	14,00	118 066,48
28 89821	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU ŠACHET 14,000=14,000 [A]	KUS	8,000	1 759,07	14 072,56	0,00	0,00	8,00	14 072,56
29 89823	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 14,000=14,000 [A]	KUS	22,000	886,26	19 497,72	0,00	0,00	22,00	19 497,72
30 89845	VÝŘEZ VÝSEK, OPBOČKY NA POTRUBÍ DN DO 300MM 14,000=14,000 [A]	KUS	14,000	2 442,53	34 195,42	0,00	0,00	14,00	34 195,42
31 899632	ZKOUSKA VOJOTEŠNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM - přípojeveč potrubí dešťových vpustí [A] 8 600+5 900+4 600+3 800+3 400+7 300+2 600+5 900+4 200+2 800+5 400+2 400+5 200+2 200=64 300 [A]	M	64,300	70,59	4 538,94	0,00	0,00	64,30	4 538,94

8 200=64 300 [A]

Potrubi

32 914151	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,000	3 450,91	34 509,10	0,00	0,00	10,00	34 509,10
33 914153	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ - odvoz na skládku [A] 11,000=11,000 [A]	KUS	11,000	169,18	1 860,98	0,00	0,00	11,00	1 860,98
34 915211	VODODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA - V2b, V4, V1a [A] - V5 [B] (395,000+390,000+29,000+22,000)*0,250=205,000 [A] 6,500*0,500=3,250 [B] Celkem: A+B=212,250 [C]	M2	212,250	295,17	62 649,83	0,00	0,00	212,25	62 649,83
35 91742	OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ OP3 "11353" Způsob využití kamenné obruby OP3 [A] 25,000=25,000 [A]	M	25,000	392,15	9 803,75	0,00	0,00	25,00	9 803,75
37 91742	OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ OP3 Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU - nové oblokové obruby OP2 [A]	M	10,000	1 792,68	17 926,80	0,00	0,00	10,00	17 926,80

206 329,09

2 799 863,03

[illegible]

Číslo zmenového listu	Popis	Číslo zmenového listu
ZL 2.3	Zmena skladby komunikácie z dôvodu sanácie	